AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2020

A FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA, por  meio de sua Pregoeira  Sra.

Bruna Costa Santana, designada pela Portaria nº 12/2020, publicada no DOE em 21 de janeiro de

2020, em cumprimento às leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público a todos os interessados que o

Pregão  Eletrônico  10/2020,  tipo  menor  preço,  para  ESCOLHA  DA  PROPOSTA  MAIS

VANTAJOSA PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA E MEDICINA DO

TRABALHO,  VISANDO:  A)  ELABORAÇÃO,  ASSISTÊNCIA  TÉCNICA  AO

DESENVOLVIMENTO,  IMPLANTAÇÃO  E  COORDENAÇÃO,  E  EMISSÃO  DOS

RELATÓRIOS DE AVALIAÇÃO DOS RESULTADOS DOS PROGRAMAS DE PREVENÇÃO

DE  RISCOS  AMBIENTAIS  –  PPRA;  E,  B)  ELABORAÇÃO,  COORDENAÇÃO  (MÉDICO

COORDENADOR  DO  PCMSO),  ASSISTÊNCIA  TÉCNICA  AO  DESENVOLVIMENTO,

IMPLANTAÇÃO E EMISSÃO DO RELATÓRIO ANUAL DOS PROGRAMAS DE CONTROLE

MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL – PCMSO, está SUSPENSO para análise e adequação

do Termo de Referência.  O Edital  será  republicado com uma nova data para abertura do

certame. Todas  as  informações  sobre  a  licitação  através  do  telefone  (79)  3198-3845  e

PRIORITARIAMENTE (em razão da situação de calamidade pública)  através  do e-mail:

cplfunesa@gmail.com.

Aracaju/SE, 22 de abril de 2020.

BRUNA COSTA SANTANA
Pregoeira Oficial da CPL/FUNESA

mailto:cplfunesa@gmail.com